
ZARZĄDZENIE NR 169/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  oraz upoważnienia zawartego w § 8 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Nowa 
Dęba na 2019 rok przyjętej Uchwałą Nr IV/25/2019 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 stycznia 
2019 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 344.238,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym:
1) dochody bieżące - 344.238,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 

1. 751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej,kontroli i 

ochrony państwa oraz 
sądownictwa  33 265    33 265                 -   

75108 Wybory do Sejmu i Senatu  33 265    33 265                 -   

2010

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami   33 265     33 265                  -   

2. 852 Pomoc społeczna  91 531    91 531                  -   
85216 Zasiłki stałe  91 531    91 531                  -   

2030

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin   91 531     91 531                 -   

3. 854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza    6 412      6 412                  -   
85415 Pomoc materialna dla uczniów    6 412      6 412               -   

2040

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych (Wyprawka 
szkolna)     6 412       6 412                 -   

4. 855 Rodzina 213 030   213 030              -   
85504 Wspieranie rodziny 213 030    213 030                -   

2010

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami   213 030     213 030                 -   

Razem: 344 238    344 238                 -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę  364.238,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 354.238,-zł
2) wydatki majątkowe - 10.000,-zł

Id: E9D56655-58F5-41D9-97C1-17F30F8C8543. Przyjęty Strona 1



 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  

1. 751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,kontroli i ochrony państwa oraz 

sądownictwa                  33 265   
75108 Wybory do Sejmu i Senatu                   33 265   

Wydatki bieżące                   33 265   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                    33 265   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     25 470   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                      3 390   
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.)                         380   
4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.)                     21 700   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      7 795   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                      6 695   
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.)                      1 000   
4410 podróze służbowe krajowe (zad.zlec.)                         100   

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                     2 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne                     2 000   

Wydatki bieżące                     2 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      2 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      2 000   

4430 rózne opłaty i składki                      2 000   
3. 852 Pomoc społeczna                   91 531   

85216 Zasiłki stałe                   91 531   
Wydatki bieżące                   91 531   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                     91 531   

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.pań.)                    91 531   
4. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                     6 412   

85415 Pomoc materialna dla uczniów                     6 412   
Wydatki bieżące                     6 412   
z tego
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      6 412   

3260
inne formy pomocy dla uczniów (zad.włas.b.pań. 
wyprawka szkolna BOJS)                      6 412   

5. 855 Rodzina                 213 030   
85504 Wspieranie rodziny                 213 030   

Wydatki bieżące                 213 030   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      6 870   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      5 496   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.)                      4 600   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.)                         830   
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.)                           66   

b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                      1 374   

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.)                      1 274   
4260 zakup energii (zad.zlec.)                        100   

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  206 160   
3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.)                  206 160   

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   18 000   
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                     8 000   

Id: E9D56655-58F5-41D9-97C1-17F30F8C8543. Przyjęty Strona 2



Wydatki bieżące                     8 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      8 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     8 000   

4430 różne opłaty i składki                      8 000   
90095 Pozostała działalność                   10 000   

Wydatki majątkowe                   10 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                    10 000   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości 
Chmielów, nr ewid. działki 2426 - k.niekwalifikowane)                    10 000   

Razem:                 364 238   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 20.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące - 2.000,-zł
2) wydatki majątkowe - 18.000,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:   K w o t a  

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa                     2 000   
75412 Ochotnicze straże pożarne                     2 000   

Wydatki bieżące                     2 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                      2 000   
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                      2 000   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                      2 000   
2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   18 000   

90095 Pozostała działalność                   18 000   
Wydatki majątkowe                   18 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   18 000   

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(budowa chodnika od PKP-Dezamet-ZS Nr 2)                    18 000   

Razem:                   20 000   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: E9D56655-58F5-41D9-97C1-17F30F8C8543. Przyjęty Strona 3




